

Dodávateľ HO&PE FAMILY, s.r.o.	Adresa nakiadky HO&PE FAMILY, s.r.o.	FAKTÚRA ČÍSLO FAKTÚRY : 8017091750	Strana: 1
Priemyselná 1947 058 01 Poprad-Matejovce OS PO Od. Sro v.č. 20567/P SWIFT: UNCRSKBX	Priemyselná 1 058 01 Poprad-Matejovce SK úrad.schvaľ.č. SK10001ES	IČO Odberateľa: 00329266 IČDPH Odberateľa: DIČ Odberateľa: 2021331466 Číslo nák.obj.: 23/17083294 Číslo objednávky: C0495243 Konštantný symbol: 0008	

Banka: Bankové účty VCB - 1072671027 Účet : 1072671027/1111 IBAN :SK161110000001072671027 IČO : 44360991 Evidenčné číslo:627331300127 IČDPH: SK2322672861 DIČ: 2022672861	Odberateľ Materská škola Kolinovce Kolinovce 129 053 42 Kolinovce SK
---	--

Konečný príjemca 17180 Školská jedáleň pri MŠ Kolinovce Kolinovce 2 053 42 Kolinovce Adresa 2: Linka: 31	
--	--

Telefón: 052/4313101 Mobil : 0903650630 Fax : 052/4313155 E-mail : hopefamily@hopefamily.sk	Dodacie a platobné podmienky Dátum splatnosti 28.09.2017 Forma úhrady Prevodný príkaz Dátum vyhotovenia 14.09.2017 Dátum dodania 14.09.2017
--	---

Označenie dodávky	Množstvo MJ / ks	J.Cena	Ziava	Cena %DPH	DPH	Celkom
-------------------	------------------	--------	-------	-----------	-----	--------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

030 Kuracie prsia NATURAL 6 ks x cca 1kg	5.786 KG / 1	4.4600	6.95%	24.0119	20%	4.8024	28.8143
060v Kuracie stehná spodné 0,7 - 1,1kg 6 x 700-1100g/4,2-6,6kg	6.134 KG / 1	2.2500		13.8015	20%	2.7603	16.5618
1519 Mlieko 1,5% 1 l Tami 12ks x 1 l = kartón	24.000 KS	0.5600	5.36%	12.7200	10%	1.2720	13.9920
1601 Vajcia v škrupine M 30ks preložka -30ks	30.000 KS	0.0950	5.26%	2.7000	20%	0.5400	3.2400
365 Tilapia filety bez kože 80 - 150 g 10% glazú 5kg/KAR	5.000 KG	5.3500		26.7500	20%	5.3500	32.1000
519 Brokolica 5kg 5kg/KAR	5.000 KG	1.6200	4.94%	7.7000	20%	1.5400	9.2400
567 Špenát pretlak 450g 2x450g=10,8kg/KAR	6.000 KS	0.3800		2.2800	20%	0.4560	2.7360

Za doč.list: 170132179 z 14.09.2017 23/17083294	89.9634
---	---------

Základ DPH:	12.72
DPH: 10 %	1.27

Základ DPH:	77.24
DPH: 20 %	15.45

Hodnota faktúry:	106.68 EUR
------------------	------------

Položka knihy došlých faktúr.....
 Vyplatená suma v €
 zaúčtovaná na farchu
 komu
 na účet č.
 dnené dňa 19.9.2017
 Podpis zodpovednej osoby za úhradu